Протокол выбора победителя
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 43/МР-ВП
Заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому  запросу цен на право заключения договора:
«Запчасти к масляным  выключателям»
(закупка 255 раздела 1.2 ГКПЗ 2018 г.).

	Благовещенск
ЕИС № 31705718500
	« 07» декабря 2017

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос цен: «Запчасти к масляным  выключателям»
Планируемая стоимость лота в ГКПЗ АО «ДРСК» составляет: 4 209 163,00 руб. без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
3. Об итоговой ранжировке заявок
4. О выборе победителя открытого запроса цен.

РЕШИЛИ:

ВОПРОС 1 «О рассмотрении результатов оценки заявок Участников»
0. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников.
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника
	Заявка без НДС

	1
	ООО  «УЭТМ-Монтаж»
ИНН/КПП 6663062122/668601001
ОГРН 1026605612197
	3 568 490.00

	2
	ООО «Энергозапчасть»
ИНН/КПП 6672202263/668601001
ОГРН 1069672004753
	3 301 291.00

	3
	ООО "Уралэнергозапчасть"
ИНН/КПП 6672196299/667901001
ОГРН 1056604508344
	3 997 000.00

	4
	ООО "Компания "ДСА-УРАЛ"
ИНН/КПП 6662129279/667901001
ОГРН 1026605421270
	3 940 525.00

	5
	ООО "АртельЭнерго"
ИНН/КПП 6686049713/668601001
ОГРН 1146686010415
	3 299 350.00

ВОПРОС  2  «О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке»
[bookmark: _GoBack] Признать заявки: ООО  «УЭТМ-Монтаж», ООО «Энергозапчасть», ООО Уралэнергозапчасть", ООО "Компания "ДСА-УРАЛ", ООО "АртельЭнерго"  соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС 3  «Об итоговой ранжировке заявок»
Утвердить итоговую ранжировку заявок:
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование Участника закупки
	Страна происхождения
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без учета НДС

	1 место
	ООО "АртельЭнерго"
	РФ
	3 299 350.00

	2 место
	ООО «Энергозапчасть»
	РФ
	3 301 291.00

	3 место
	ООО  «УЭТМ-Монтаж»
	РФ
	3 568 490.00

	4 место
	ООО "Компания "ДСА-УРАЛ"
	РФ
	3 940 525.00

	5 место
	ООО "Уралэнергозапчасть"
	РФ
	3 997 000.00

ВОПРОС 4 «О выборе победителя открытого запроса цен»
   Признать победителем открытого запроса цен: «Запчасти к масляным  выключателям» участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика ООО "АртельЭнерго" (620017, Россия, г. Екатеринбург, ул. Лобкова, д.2 оф.36 ) на условиях:  Цена: 3 893 233,00 руб. (цена без НДС: 3 299 350,00 руб.). Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с  момента подписания товарной накладной (ТОРГ 12). Срок завершения поставки: Филиал АО «ДРСК» «Амурские электрические сети» до 30.03.2018г.; Филиал АО «ДРСК» «Приморские электрические сети» до 30.04.2018г.; Филиал АО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» СП «Северные электрические сети» и СП «Центральные электрические сети» до 28.02.2018г.; Филиал АО «ДРСК» «Электрические сети ЕАО» до 30.03.2018г. Филиал АО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети» до 30.03.2018г.  Гарантийный срок не менее 18 месяцев с момента  поставки товара на склад Грузополучателя.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

Исп. Терёшкина Г.М.
397-260
Страница 2 из 2
image1.jpeg